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Hej! 
 

Sommartider på Badminton Stockholms kansli 
Efter midsommar håller Badminton Stockholms kansli sommarstängt fram till mitten av augusti. 
Mail läser vi varje vecka och skulle något mer akut dyka upp kan ni sms:a Åsa Strindlund (kansli) 
0709-60 63 93 eller Pernilla Ståhle (ordförande) 070-639 8690. 
 

Årsmöte 1 september kl 19:00 i Enskede Rackethall 
Alla föreningar i Stockholms Badmintonförbund kallas till årsmöte måndag 1 september kl 19 i 
Enskede Rackethall. Se bifogad kallelse och ombudsblankett. 
Motioner ska sändas till info@stockholmsbadmintonforbund.se senast 21 juli. 
Anmäl ombud till info@stockholmsbadmintonforbund.se senast den 25 augusti. 
 

Skogås BMK arrangerar DM 2025  
Vi är glada att meddela att DM 2025 kommer att arrangeras av Skogås BMK. 
 

Nytt stöd till Eliten under eliten 2025/2026  Sänd bifogat brev till berörda spelare! 
För att stötta elitsatsande spelare på nivån under det nationella elitcentret Badminton Sweden 
Elitcenter (BSE) har Badminton Stockholms styrelse beslutat att i samverkan med Täby BMF och 
Spårvägens BMF erbjuda morgonträningar alla vardagar. Tre morgnar i Täby och tre i Spårvägen.  
Bifogat finner ni information med kriterier, som det är viktigt att ni vidarebefordrar till berörda 
spelare.  
Utifrån intresseanmälningarna kommer uttagning av kvalificerade elitspelare att göras för att säkra 
kvalitén på träningarna. 
Utöver detta införs även ett stöd till spelare i Stockholmsföreningar på Badminton Swedens 
Elitcenter, samt en höjning av bidrag till föreningar med lag i Badmintonligan. 
Läs mer i bifogat brev. 
 

Medaljer Ungdomsserien  
Guldmedaljer till segrande lag kommer att sändas till lagledarna.  
U11: Komet U11 X 
U13: Felsökning pågår, League Planner visar felaktigt antal matcher. Meddelar så snart vi rättat! 
U13 Killar: Spårvägen U13 K Blå 
U15/17: Spårvägen U15 X Vit 
U15/17 Killar: Skogås U15/17 K Grön 
 

Tack till alla spelare och lagledare som bidragit till bra och trevliga matcher. Nästa säsong börjar 
Ungdomsserien redan under hösten, så fundera redan nu på vilka lag ni vill anmäla. 
Mer info och inbjudan efter sommaren. 
 

Studie skadeförebyggande arbete badmintontränare 
Vidarebefordra informationsbrevet till de tränare som arbetar med elitsatsande barn- och ungdomar 
och som har erfarenhet av skadeförebyggande arbete i sin träningsverksamhet. 
Blir intressant att ta del av resultatet då studien är genomförd! Se bilaga. 
 

Skogås BMK söker passionerad badmintontränare 
Jobbmöjlighet inom badminton! Skogås BMK söker tränare, läs mer HÄR. 
 

Följ oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida för en massa bra information. Sprid till 
era aktiva så når vi ut till fler, tillsammans får vi badminton i Stockholm att växa! 
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 

 
Vänliga hälsningar, Badminton Stockholm  
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